



| position | description | popis | QTY | order no./ objednací číslo |
|----------|------------------------------|-------------------------------|-----|----------------------------|
| 1 | Front cap | čelní kryt hlavy - prachovka | 1 | 8890204-1 |
| 2 | SDS Cover | hryt SDS hlavy | 1 | 8890204-2 |
| 3 | Lock ring 21 | pojistný kroužek 21 | 1 | 8890204-3 |
| 4 | Spring base | kryt pružiny | 1 | |
| 5 | Tower spring | pružina | 1 | 8890204-5 |
| 6 | Oil seal Φ30×Φ42 | Těsnění Φ30 × Φ42 | 1 | 8890204-6 |
| 7 | STP screw ST4.2×30 | samořezný šroub ST4.2 × 30 | 4 | |
| 8 | Aluminum gear housing | hliníková převodová skříň | 1 | |
| 9 | Lock for function knob | zámek přepínače režimu práce | 1 | 8890204-9 |
| 10 | Spring for function knob | Pružina zámku | 1 | |
| 11 | O-ring 9×1.5 | O-kroužek 9 × 1,5 | 1 | 8890204-11 |
| 12 | Function knob | přepínač režimu práce | 1 | 8890204-12 |
| 13 | Oil seal Φ30 | Těsnění Φ30 | 1 | |
| 14 | Washer for impact shaft | podložka | 1 | |
| 15 | Lock ring 30 | pojistný kroužek 30 | 1 | |
| 16 | Spring lock ring 31 | pojistný kroužek 31 pružiny | 1 | |
| 17 | spring | pružina | 1 | |
| 18 | Shaft sleeve | pouzdro hřídele | 1 | 8890204-18 |
| 19 | Slide gear | převodové kolo | 1 | 8890204-19 |
| 20 | Press spring | přítlačná pružina | 1 | |
| 21 | Washer | Podložka | 1 | |
| 22 | Lock ring 37 | pojistný kroužek | 1 | |
| 23 | Ball 7 | kulička 7 | 1 | 8890204-23 |
| 24 | Roller P3×22.8 | klínek P3 × 22,8 | 1 | |
| 25 | Impact shaft | úderná hřídel | 1 | 8890204-25 |
| 26 | Lock ring 31 | pojistný kroužek 31 | 1 | |
| 27 | Friction-proof washer | protitřecí podložka | 1 | |
| 28 | Seal bush | těsnící podložka | 1 | |
| 29 | Position-limit block | zarážka | 1 | |
| 30 | Chisel bar | sekundární úderník | 1 | |
| 31 | Position-limit sleeve | pouzdro zarážky | 1 | 8890204-31 |
| 32 | O-ring 18×3.55 | O-kroužek 18 × 3,55 | 1 | 8890204-32 |
| 33 | O-ring 11×3.55 | O-kroužek 11 × 3,55 | 1 | 8890204-33 |
| 34 | Fixed sleeve | Pevné pouzdro | 1 | 8890204-34 |
| 35 | Lock ring 25 | pojistný kroužek 25 | 1 | |
| 36 | Chisel block | primární úderník | 1 | 8890204-36 |
| 37 | O-ring 16×2.8 | O-kroužek 16 × 2,8 | 1 | 8890204-37 |
| 38 | Cylinder | Válec | 1 | 8890204-38 |
| 39 | Washer for cylinder | podložka | 2 | 8890204-39 |
| 40 | Pin for cylinder | čep válce | 1 | 8890204-40 |
| 41 | Screw M4×20 | Šroub M4 × 20 | 3 | |
| 42 | Impact shaft stand | stanoviště úderné hřídele | 1 | |
| 43 | Screw M4×16 | Šroub M4 × 16 | 3 | |
| 44 | Stand for transmission shaft | stanoviště kloubového hřídele | 1 | |
| 45 | Position-limit shaft | čep | 1 | |
| 46 | press spring of gear board | přítlačná pružina | 1 | |
| 47 | Gear rack | ozubnice | 1 | |
| 48 | Lock ring 3 | pojistný kroužek 3 | 1 | |
| 49 | Bearing 606-2Z | Ložisko 606-2Z | 1 | |
| 50 | Lock ring for clutch | Pojistný kroužek spojky | 1 | |
| 51 | Clutch | Spojka | 1 | 8890204-51 |
| 52 | Press spring for clutch | přítlačná pružina spojky | 1 | 8890204-52 |
| 53 | Transmission shaft | Kloubový hřídel | 1 | 8890204-53 |
| 54 | Wobble bearing | ložisko s kloubovou hřídelí | 1 | 8890204-54 |
| 55 | 1024 Washer | 1024 Podložka | 1 | |

| | | | | |
|-----|---------------------------|----------------------------------|---|-------------|
| 56 | 1024 Bearing | 1024 jehlové ložisko | 1 | |
| 57 | Washer for wobble bearing | distanční podložka | 1 | |
| 58 | Gear | převodové kolo | 1 | 8890204-58 |
| 59 | Bearing 609-2Z | Ložisko 609-2Z | 1 | |
| 60 | Adjust washer | distanční podložka | 1 | |
| 61 | Slide board | posuvník | 1 | 8890204-61 |
| 62 | Base for slide board | vodítko posuvníku | 1 | |
| 63 | Inner knob | prvek nastavení režimu práce | 1 | |
| 64 | Sealing | Těsnicí | 1 | 8890204-64 |
| 65 | Aluminum base | hliníková základna | 1 | |
| 66 | Depth stop | hloubkový doraz | 1 | |
| 67 | Metal clamp | ocelová objímka | 1 | 8890204-67 |
| 68 | Screw | Šroub | 1 | 8890204-68 |
| 69 | Depth stop clamp | svorka posuvu hloubkového dorazu | 1 | 8890204-69 |
| 70 | Bracket | objímka | 1 | 8890204-70 |
| 71 | Side handle spring | pružina boční rukojeti | 1 | 8890204-71 |
| 72 | Side handle | Boční rukojeť | 1 | 8890204-72 |
| 73 | Nut M8 | Matice M8 | 1 | 8890204-73 |
| 74 | Lock ring 10 | pojistný kroužek 10 | 1 | |
| 75 | Bearing 6000 Z | Ložisko 6000 Z | 1 | 8890204-75 |
| 76 | Stop plate for motor | uzávěr skříně motoru | 2 | |
| 77 | rotor | rotor | 1 | 8890204-77 |
| 78 | carbon brush sleeve | měděný obal uhlíkového kartáče | 2 | 8890204-78 |
| 79 | carbon brush holder | držák uhlíkového kartáče | 2 | 8890204-79 |
| 80 | Carbon brush | uhlíkový kartáč | 2 | 8890204-80 |
| 81 | carbon brush holder cover | kryt držáku uhlíkového kartáče | 2 | 8890204-81 |
| 82 | Bearing 607 Z | Ložisko 607 Z | 1 | 8890204-82 |
| 83 | Bearing sleeve | Pouzdro ložiska | 1 | |
| 84 | Stator | Stator | 1 | 8890204-84 |
| 85 | STP screw ST4.2x65 | samořezný šroub ST4.2 × 65 | 1 | |
| 86 | Wind proof plate | protiprachová krytka | 1 | |
| 87 | Motor housing | skříň motoru | 1 | |
| 88 | label | Štítek | 1 | |
| 89 | Label | Štítek | 1 | |
| 90 | Screw M5x50 | Šroub M5 x 50 | 4 | |
| 91 | STP screw ST4.2x19 | STP šroub ST4.2 × 19 | 8 | |
| 92 | STP screw ST4.2x16 | STP šroub ST4.2 × 16 | 2 | |
| 93 | Right handle | pravá část rukojeti | 1 | |
| 94 | STP screw ST3.5x9 | STP šroub ST3.5 × 9 | 2 | |
| 95 | Indicator lamp shade | pouzdro kontrolky | 1 | |
| 96 | Neon lamp | kontrolka | 1 | |
| 97 | Neon lamp base | stínítko kontrolky | 1 | |
| 98 | Pusher for switch | tlačítko přepínače L/P chodu | 1 | |
| 99 | Switch | hlavní spínač | 1 | 8890204-99 |
| 100 | Washerφ5 | podložka φ5 | 1 | |
| 101 | Capacitor | Kondenzátor | 1 | |
| 102 | Press block | příchytka kabelu | 1 | |
| 103 | Left handle | levá polovina rukojeti | 1 | |
| 104 | Cord guard | ochrana přívodního kabelu | 1 | 8890204-104 |
| 105 | Cord set | přívodní kabel s vidlicí | 1 | 8890204-105 |